СОВЕТ НАДЕЖНЕНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
Двадцать девятая сессия

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.09.2016                                                                                                     №84
ст-ца Надежная

О внесении изменений в   решение Совета  Надежненского сельского поселения  от 23 июля 2014 года №180   «Об  утверждении реестра объектов муниципальной собственности, находящихся на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района»
На основании ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Надежненского сельского поселения Отрадненского района, в целях упорядочения нумерации строений и жилых домовладений, а также земельных участков на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района, в соответствии с постановлением администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 25 мая 2016 года №87 «О присвоении адреса земельному участку», технического паспорта,  Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района решил:
1. Внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности, находящихся на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района и изложить пункт 61 в новой редакции:
	№
п\п
	Наимено-вание

юриди-ческого

лица
	Юриди-ческий

адрес
	Ф.И.О.

руково-дителя,

телефон
	Наименова-ние объекта
	Адрес

объекта
	Остаточ-ная

стои-мость,

тыс.руб.
	Общая

площадь

объекта

недви-жимости

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Передано согласно акта приема-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 года

	61
	Админист-рация Надежнен-

ского

сельского

поселения
	ст. Надежная

ул. Коопера-тивная, 35
	Воробьев Александр Иванович

(886144)9-41-48
	Мемориал погибшим в годы Граждан-ской войны 1918-1922 гг. и в годы Великой Отечествен-ной войны 1941-1945гг.
	Российская Федерация, Краснодарс-кий край, Отрадненс-кий район, ст. Надежная, в 80 метрах от жилого дома по адресу ул. Кооператив-ная , 39
	0,001
	60,4

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава  Надежненского сельского

поселения Отрадненского района
	               А.И.Воробьев